AV. BATAGUASSÚ, 900 – CX POSTAL 124 FONE: (067) 3409-1300 NAVIRAÍ – MS
camara.n@brturbo.com

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO N. º 029/2013 – CONVITE Nº 005/2013.
A Câmara Municipal de Naviraí-MS, através da sua C.P.L.,
torna público o resultado do Processo supra - Objeto:
Contratação de Empresa especializada no fornecimento de
combustível, tipo gasolina, para atender a Câmara Municipal de
Naviraí. Vencedora: AUTO POSTO RODONELLO LTDA, com o item:
001, com valor global de R$ 42.900,00 (quarenta e dois mil e
novecentos reais). ADJUDICO e HOMOLOGO o resultado proferido
pela C.P.L. ao PROCESSO nº 029/2013 referente à CONVITE
005/2013 – Cícero dos Santos, Presidente da Câmara
Municipal. Naviraí – MS, 11 de março de 2013.